nostri de Tiringtun scilicet Alanus Bretun c^ alii tarn rustici quam
liberi dederunt usque ad hanc diem hoc est usque ad annum .xi.

Henrici regis secundi pro amore dei sanctimonialibus de Bulingtunia <*

fratribus earum tarn clericis quam laicis in teritorio (sic) predicte uille .

Si uero aliquis super hoc eis iniuriam facere uoluerit .
J
ego <&* heredes

mei guarantizabimus eis hanc donationem <&? concessionem contra

omnes homines saluo seruicio nostro de heredibus donantium . Huius

concessionis sunt isti testes . Gilebertus canonicus prefate domus . 7

frater Haldanus . frater Anca . Alanus Bretum (sic) . Et sciendum est

quod ego 7 heredes mei concessimus 7 confirmauimus imperpetuam

(sic)elemosinam predictis monialibus7 fratribus earum illam terram que
uocatur . . . : r super ueteres terras iuxta diuisas de Bekeringa Coram

his testibus . Radulfo sacerdote de Est Barkeword . Willelmo sacerdote

de Rande . Radulfo clerico de Hotham . Roberto Burdet de Rande .

Elfwino de Bekeringa.

Tag only for seal.

Endorsed : Confirmatio Rogeri Mustela de terra . de Tiringto (circa

1200).

102

Cott. Chart, xii. 55. Grant by Roger Musteil to William his

brother of a toft and two bovates of demesne in Torrington
for a pound of pepper yearly so long as Roger's mother shall

live and for two shillings yearly after her death. (Late
Henry II.)

Omnibus sancte matris ecclesie filiis Rogerus Musteil salutem .

Sciatis me concessisse ofc' hac carta mea confirmasse Willelmo fratri

meo imum toftum cfc' duas bouatas terre de dominio meo in territorio

de Tirintun cum omnibus pertinentiis tarn in pratis quam in pasturis

in uiis <&" exitibus liberas <" quietas ab omni seruicio excepto quod

quamdiu uixerit mater mea dabit mihi annuatim unam libram piperis

ad festum sancti Johannis . Post obitum matris mee soluet mihi
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singulis annis duos solidos . pro omni seruicio .xii. denarios ad festum

sancti Botulfi . 7 .xii. ad festum sancti Martini . Hoc autem feci ei

p[ro]
' seruitio l suo concessu Willelmi filii mei j heredis ut hanc

terram hereditario jure possideat . de me 7 heredibus meis ipse 7

heredes sui . Teste Capitulo de Bulintun . Gilleberto capellano de

Widkehale . Petro de Beccheringe . Alexandro de Blesebi . Willelmo

filio suo . Johanne de Meaus . Hugone de Pantun . Roberto de

Benigtww . Turstano fratre eius . Waltero Pretun . Alano fratre eius .

Durant de Tirintun.

Two seals : (1) oval, conventionalized flower GILLVM . . .